
 

Praça Monsenhor Estanislau nº 122 – Centro – Poção – PE 
E-mail: gabineteprefeitopocao@gmail.com 

Telefone: 87.38341234 
 

 

 

Edital nº 002/2025 

 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - MERENDEIRO 

 

NOME CPF VALIDAÇÃO 
Ana Clécia Gomes da Silva xxx.xxx.324-27 Deferida 

Célia Montanha da Silva xxx.xxx.824-97 Indeferida (Comprovante de escolaridade) 

Edimilson Nunes de Morais xxx.xxx.764-49 Deferido 

Erivalda Amaro de Oliveira xxx.xxx.024-10 Deferida 

Janaina Barbosa da Silva xxx.xxx.064-09 Deferida 

Maria Claudivania A. de Melo xxx.xxx.238-67 Deferida 

Maria Geane Monteiro xxx.xxx.554-82 Deferida 

Maria Iranete da Costa xxx.xxx.705-06 Indeferida (Comprovante de escolaridade) 

Maria Juliana B. da S. Freitas  xxx.xxx.484-09 Deferida 

Marília Cláudia S. de Souza Costa  xxx.xxx.834-48 Indeferida (Comprovante de escolaridade) 

Marisa Edvânia Jatobá xxx.xxx.394-69 Deferida 

Moisés Batista de Souza xxx.xxx.974-74 Deferida 
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Praça Monsenhor Estanislau nº 122 – Centro – Poção – PE 
E-mail: gabineteprefeitopocao@gmail.com 

Telefone: 87.38341234 
 

 

 

Edital nº 002/2025 

 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO/ANÁLISE 

CURRICULAR - MERENDEIRO 

 

NOME CPF PONTUAÇÃO 

Ana Clécia Gomes da Silva xxx.xxx.324-27 41 

Célia Montanha da Silva xxx.xxx.824-97 - 

Edimilson Nunes de Morais xxx.xxx.764-49 76 

Erivalda Amaro de Oliveira xxx.xxx.024-10 100 

Janaina Barbosa da Silva xxx.xxx.064-09 15 

Maria Claudivania A. de Melo xxx.xxx.238-67 36 

Maria Geane Monteiro xxx.xxx.554-82 25 

Maria Iranete da Costa xxx.xxx.705-06 - 

Maria Juliana B. da S. Freitas  xxx.xxx.484-09 48 

Marília Cláudia S. de Souza Costa  xxx.xxx.834-48 - 

Marisa Edvânia Jatobá xxx.xxx.394-69 76 

Moisés Batista de Souza xxx.xxx.974-74 82 
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Praça Monsenhor Estanislau nº 122 – Centro – Poção – PE 
E-mail: gabineteprefeitopocao@gmail.com 

Telefone: 87.38341234 
 

 

Edital nº 002/2025 

 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - MOTORISTA 

 

NOME CPF VALIDAÇÃO 
Adriano José Gomes da Silva xxx.xxx.524-04 Deferido 

Álvaro Luiz de Aguiar xxx.xxx.604-01 Deferido 

Fábio de Souza Gomes xxx.xxx.514-40 Deferido 

Fábio José Alves Marinho xxx.xxx.564-77 Indeferido (exigência mínima Curso de 

Transporte Escolar) 

Francisco de Assis Duarte Barros xxx.xxx.194-23 Deferido 

Hélio Marcos de Freitas xxx.xxx.604-80 Deferido 

João Paulo Alves Farias xxx.xxx.864-38 Deferido 

José Josuel Barbosa xxx.xxx.734-02 Deferido 

José Luiz de Paiva xxx.xxx.164-99 Deferido 

José Rogério de Freitas Feitosa xxx.xxx.064-70 Indeferido (exigência mínima Curso de 

Transporte Escolar) 

Josivan Francisco Alves xxx.xxx.418-60 Deferido 

Marcos Paulo Frazão xxx.xxx.024-62 Deferido 

Moises Germino de França xxx.xxx.374-79 Indeferido (exigência mínima Curso de 

Transporte Escolar) 

Valdeci de Sousa Araújo xxx.xxx.027-67 Indeferido (subitem 5.5.1) 
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Praça Monsenhor Estanislau nº 122 – Centro – Poção – PE 
E-mail: gabineteprefeitopocao@gmail.com 

Telefone: 87.38341234 
 

 

Edital nº 002/2025 

 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO/ANÁLISE 

CURRICULAR - MOTORISTA 

 

NOME CPF PONTUAÇÃO 

Adriano José Gomes da Silva xxx.xxx.524-04 61 

Álvaro Luiz de Aguiar xxx.xxx.604-01 67 

Fábio de Souza Gomes xxx.xxx.514-40 61 

Fábio José Alves Marinho xxx.xxx.564-77 - 

Francisco de Assis Duarte Barros xxx.xxx.194-23 76 

Hélio Marcos de Freitas xxx.xxx.604-80 51 

João Paulo Alves Farias xxx.xxx.864-38 77 

José Josuel Barbosa xxx.xxx.734-02 51 

José Luiz de Paiva xxx.xxx.164-99 88 

José Rogério de Freitas Feitosa xxx.xxx.064-70 - 

Josivan Francisco Alves xxx.xxx.418-60 35 

Marcos Paulo Frazão xxx.xxx.024-62 25 

Moises Germino de França xxx.xxx.374-79 - 

Valdeci de Sousa Araújo xxx.xxx.027-67 - 
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